
湖南工业大学 

2020 耗材一批 

公开招标中标公告 

公告日期：2020 年 5 月 14 日 

       受湖南工业大学的委托，湖南创译达工程项目管理有限公司代理机构对 湖南工业大学 2020 耗材一批采购项目进行公开招标，经评标委员会评

审，采购人确认，现将中标信息公告如下： 

  

一、采购项目信息 

项目名称：湖南工业大学 2020 耗材一批 

政府采购计划编号：湘财采计[2020]000350 号 

采购项目编号：17679-20200413-83 



采购方式：公开招标 

预算金额：1,549,301.17  元 

采购项目内容与数量： 

包号 品目分类 品目名称 单位 数量 

1 

A170199-其他化学制品 包材通用类 批 1 

A170199-其他化学制品 包材生化包 批 1 

A170199-其他化学制品 生化学院耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 冶金耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 交通耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 包设耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 理学院耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 土木耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 电气耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 计算机耗材 批 1 



A170199-其他化学制品 文新耗材 批 1 

A170199-其他化学制品 机械耗材 批 1 
 

  

  

二、开标定标日期 

1、招标公告日期：2020 年 4 月 17 日 

2、投标截止日期：2020 年 5 月 13 日 

3、开标日期：2020 年 5 月 13 日 

4、评审小组名单：霍小军、肖湘江、唐槐鲜、龙志凌、黄佩武。 

5、监标人：  

  

三、供应商投标情况 

 



包 1： 

供应商信息 资格审查结果 符合性审查结果 报价 评标价 推荐排名 是否成交候选人 

湖南汇昇贸易有限责任公司 审核通过 审核通过 1,546,110.00 1,546,110.00 1 是 

湖南众晟贸易有限公司 审核通过 审核通过 1,546,309.70 1,546,309.70 2 是 

湖南天河科技有限责任公司 审核通过 审核通过 1,547,300.12 1,547,300.12 3 是 
 

 

  

四、中标供应商供货明细 

包号 供货明细 

1 

中标供应商 湖南汇昇贸易有限责任公司 

联系方式 

联系人：何花平 

电话：13786394055 

地址：湖南省株洲市天元区泰山路 1399 号神骅龙腾国际 1栋 2703 

货物名称 品牌 数量 单价 参数 物品代码 生产厂商 服务要求 报价 

包材通用类 / 1 44588   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 44,588.00 

包材生化包 / 1 267954   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 267,954.00 

生化学院耗材 / 1 186980   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 186,980.00 

冶金耗材 / 1 64585   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 64,585.00 

交通耗材 / 1 69206   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 69,206.00 

机械耗材 / 1 269583   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 269,583.00 

理学院耗材 / 1 101215   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 101,215.00 

 



土木耗材 / 1 63743   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 63,743.00 

电气耗材 / 1 239798   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 239,798.00 

计算机耗材 / 1 129069   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 129,069.00 

文新耗材 / 1 39564   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 39,564.00 

包设耗材 / 1 69825   / 湖南汇昇贸易有限责任公司 详见招标文件 69,825.00 
 

 

代理服务费收取方式：中标（成交）供应商支付代理服务费 

收费标准：参照 1980 号文执行 

代理服务费总金额：元 

  

五、评审小组成员名单 

评审小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注 

 组长  霍小军 自行选定> 全过程   

 组员  龙志凌 自行选定> 全过程   

 组员  唐槐鲜 自行选定> 全过程   

 组员  肖湘江 自行选定> 全过程   

 采购人代表  黄佩武 自行选定 全过程   
 



注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。 

  

六、质疑 

投标供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、代理机构提出质疑。 

  

采购人：湖南工业大学 

地址：湖南省株洲市天元区泰山西路 88号 

联系人：肖钦 电话：22183169 

代理机构：湖南创译达工程项目管理有限公司 

地址：株洲市天元区庐山路中信庐山一号公寓楼 5楼 512室 

联系人：施婷婷 邮编：412000 

电话：0731-28282776 传真：0731-28282776 
 

 

 

  本公告期限为 1 个工作日 

 


